10 月 25日・金曜日 根上中学校 文化祭‼

文化祭の会場は、根上総合文化会館「タント」です。

9：00 からのオープニングで始まり、１・２年生の合唱の後、

11：00 から３年生の合唱です。11：50 からは３年の学年合唱も行われます。
午後からは金沢学院大学附属高等学校と根上中学校の吹奏楽部のステージや、一芸披露、

フィナーレが行われます。

午後の部については座席の制限はありませんが、数が少ないので譲り合いながらご参観

ください。ます。またこの日は給食がありませんので、お弁当の準備をお願いします。

☆ 出演順は 1組→3組→2組→4組 です。

運動会が終わったと思ったらすぐに合唱コンクール・・・。時間がない中、難しい曲に

チャレンジし、練習に励んでいます。放課後の合唱練習では、パートリーダーが練習を計

画し、１年生に合唱を披露したり練習の様子を見せたりして、先輩として成長した姿を見

せてくれています。

課題曲 指揮者 伴奏者 自由曲 指揮者 伴奏者

１

組

信
じ
る

赤尾
悠成

谷口
鼓果

手紙
拝啓十五の君へ

沢田
晏菜

村元
亮心

２

組

稲實
愛菜

井出
光祐

Gifts
村
俊弥

得永
翔

３

組

木道
侑我

高村
姫衣子

友
北原
智大

中野
優菜

４

組

本田
彪

関
菜々子

YELL
徳田

煌
上谷
友心

能美市立根上中学校

令和6年（2024年）

10月 18日（金）No.10

今後の予定です。
10 月 21 日(月) タントでリハーサル。天候によっては雨具が必要です。

10 月 25 日(金) タントで文化祭 お弁当が必要です。
10 月 29 日(火) SDGs 海岸清掃 体操服登校です。軍手も必要。

10 月 30 日(水) 水曜日ですが、6 限に全校集会があります。

11 月 6 日(水) 水曜日ですが、6 限に生徒総会があります。

11 月 8 日(金) 進路説明会
金曜日の 19：00～ 根上中の食堂で行います。
10 月 18 日（本日）が出欠の締切となっています。
以前お知らせした保護者対象の進路説明会です。進路の事務的な内容
です。ご参加いただけるようお願いします。

11 月 12 日(火) 第 1 回実力テスト
11 月 13 日(水) 午前中で授業が終わります。給食はあります。
11 月 14 日(木) 午前中で授業が終わります。（給食はありません）
11 月 19 日(火) 入試用の写真を撮影します。
11 月 26 日(火)・27 日(水) ２学期の期末テストです。